
 
MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-DÚBRAVKA 

Žatevná 2,  844 02  Bratislava 
 

__________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                        www.dubravka.sk                           
 

 
č. j.: SU-11191/140/2020/X-5/Ba                               v Bratislave  07.07.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 

Mestská časť Bratislava-Dúbravka ako príslušný stavebný úrad (ďalej stavebný úrad) 
podľa § 117 ods. 1 zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „stavebný zákon“) v nadväznosti na § 7a písm. i) zákona č. 
377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov 
(ďalej len „zákon o hlavnom meste“) a čl. 67 štatútu hlavného mesta Bratislavy, v nadväznosti 
na § 1 písm. c) zákona č. 608/2003 Z.z. o štátnej správe pre územné plánovanie, stavebný 
poriadok a bývanie a o zmene a doplnení zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní 
a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, v nadväznosti na § 2 písm. e) zákona č. 
416/2001 Z.z. o prechode niektorých pôsobností z orgánov štátnej správy na obce a na vyššie 
územné celky v znení neskorších predpisov a  §§46, 47 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom 
konaní     (ďalej len „správny poriadok“ ), na podklade vykonaného konania rozhodol takto: 
I. podľa §§ 88 ods. 1 písm. b) a 88a ods. 1 stavebného zákonaa ostatných súvisiacich 
ustanovenístavebného zákona a správneho poriadku, v konaní o dodatočnom povolení  

d o d a t o č n e   p o v o ľ u j e 
 

stavbu s názvom:„Športové ihrisko“,miesto stavby: na pozemkoch registra CKN parcely č. 
3423/514,3423/521 a 3423/522 katastrálne územie Dúbravka, Bratislava (ďalej k.ú. 
Dúbravka, Bratislava),pre stavebníka:  Dúbravy Rezidencia, s.r.o., Mýtna 48, 811 06 
Bratislava 1, IČO 44 289 723,podľa projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia 
z 09/2018, ktorú vypracoval autorizovaný stavebný inžinier Ing. Ivan Bučko, účel stavby: 
inžinierska stavba – nekryté športové ihriská, (§43a ods. (3) písm. o) stavebného zákona). 
 

Jednoduchý popis stavby : 
Predmetom dodatočného stavebného povolenia je multifunkčné ihrisko a dvojstupňová 

tribúna, osadené do verejného priestoru obytnej zóny. Ide o novovzniknuté parcely registra 
CKN č. 3423/521 o výmere 178 m², parcelu registra CKN č. 3423/522 o výmere 59 m², 
parcelu registra CKN č. 3423/523 o výmere 61 m², parcelu registra CKN č. 3423/524 o 
výmere 19 m²k.ú. Dúbravka, Bratislava, (spolu ide o výmeru 178+59+61+19 = 317 
m²).Multifunkčné športové ihriskoje prístupné z vnútroblokového priestoru. Podklad je 
vytvorený z umelého trávnika. Hracia plocha je vymedzená obrubníkmi v betónovom lôžku. 
Multifunkčné ihrisko je oplotené a z jednej strany vybavené dvojstupňovou tribúnou.Na 
stavbu multifunkčného ihriska bola vypracovaná projektová dokumentácie skutočného 
vyhotovenia z 09/2018,ktorú vypracoval autorizovaný stavebný inžinier Ing. Ivan Bučko. 

 



2 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

V konaní o dodatočnom povolení stavby neboli vznesené námietky účastníkov konania. 
 

Stavba je stavebnotechnicky dokončená, a preto stavebný úrad podľa § 88a ods. 9 
stavebného zákona spojil konanie o dodatočnom povolení s kolaudačným konaním. 
 

II. rozhodujúc  podľa§ 81 a§ 82  stavebného zákona, v spojení s § 20 vyhlášky MŽP SR č. 
453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona a podľa 
príslušných ustanovení správneho poriadku, po vykonanom ústnom pojednávaní spojenom 
s miestnym zisťovaním 

p o v o ľ u j e   u ž í v a n i e 
 

stavby s názvom:„Športové ihrisko“, miesto stavby: na pozemkoch registra CKN parcely č. 
3423/514, 3423/521 a 3423/522 katastrálne územie Dúbravka, Bratislava, pre stavebníka:  
Dúbravy Rezidencia, s.r.o., Mýtna 48, 811 06 Bratislava 1, IČO 44 289 723,podľa 
geometrického plánu (GP) č. 804/2019, ktorý autorizačne overil autorizovaný geodet a 
kartograf Ing. Pavol Macko, dňa 09.04.2019 a ktorý úradne overil Okresný úrad Bratislava, 
katastrálny odbor, dňa 25.04.2019, vedeným pod č. G1-756/2019, ako zastavaná plocha pre 
stavbu nebytovej budovy o výmere 317 m²,pre stavebníka:  Dúbravy Rezidencia, s.r.o., 
Mýtna 48, 811 06 Bratislava 1, IČO 44 289 723, účel stavby: inžinierska stavba – nekryté 
športové ihriská. 
 

Pre užívanie stavby sa určujú tieto podmienky: 
1. Stavbu je povolené užívať ako trvalú. 
2. Stavbu je možné užívať len na účel povolený týmto rozhodnutím, každá zmena v užívaní  

musí byť vopred povolená príslušným stavebným úradom. 
3. Vlastník stavby je povinný dokumentáciu skutočného realizovania stavby uchovávať po 

celý čas jej užívania; pri zmene vlastníctva stavby ju odovzdá novému nadobúdateľovi a 
pri odstránení stavebnému úradu. 

4. Vlastník stavby je povinný udržiavať ju v dobrom stavebnom stave tak, aby nevznikalo 
nebezpečenstvo požiarnych a hygienických závad, aby nedochádzalo k jej znehodnoteniu 
a aby sa čo najviac predĺžila jej užívateľnosť.  

5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto rozhodnutia je projektová dokumentácia skutočného 
vyhotovenia overená stavebným úradom v konaní o dodatočnom povolení stavby / 
kolaudačnom konaní. 

 

Kolaudačné rozhodnutie je zároveň v zmysle § 82 ods. 5 stavebného zákona 
osvedčením, že stavba je spôsobilá na prevádzku. 

 
V konaní neboli v zákonnej lehote vznesené námietky účastníkov konania. 

 
 Odôvodnenie 

 

Stavebný úrad, ako orgán štátneho stavebného dohľadu podľa § 99 ods. b) 
stavebného zákona, oznámil listom č. SU-11677/4341/2018/Ma zo dňa 30. júla 2018 výkon 
štátneho stavebného dohľadu, podľa ustanovenia § 98 ods. (2) písm. a) stavebného zákona, 
zameraný na stavbu zrealizovanú na pozemkoch registra CKN parcely č. 3423/48 a 3423/29 
k.ú. Dúbravka, Bratislava. 

Štátny stavebný dohľad sa konal dňa 23. augusta 2018. Z kontroly vykonanej orgánom 
štátneho stavebného dohľadu bola spísaná zápisnica a vyhotovená fotodokumentácia.  
Obhliadkou bolo zistené, nasledovné, cit.: 
„Bolo zrealizované multifunkčné športové ihrisko o rozmeroch 10,00 x 20,00 m, ohraničené 
záhonovými obrubníkmi. Povrchová vrstva je umelý športový trávnik, podklad je zhutnená 
drenážna vrstva. Ďalej bolo k ihrisku realizované pripojenie elektrickej zásuvky. Ďalej boli 



3 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

zrealizované betónové pätky, ako základ pre budúce vonkajšie sedenie. Stavba nie je 
dokončená.“  

Športové ihrisko bolo zrealizované bez povolenia stavebného úradu. 
Na základe toho stavebný úrad z vlastného podnetu začal konanie vedené podľa 

ustanovenia § 88a ods. 1 a § 88 ods. 1 písm. b) stavebného zákona. Stavebný úrad vyzval 
stavebníka k predloženiu dokladov, ktoré sú potrebné pre vydanie rozhodnutia, určil mu 
primeranú lehotu na ich doplnenie do 31.12.2018 a poučil ho o dôsledkoch nedoplnenia 
podania. 

Dňa 31.01.2019 obdržal stavebný úrad žiadosť stavebníka - spoločnosti Dúbravy 
Residencia, s.r.o., o vydanie dodatočného povolenia stavby s názvom: „Športové ihrisko“, na 
pozemkoch registra CKN parcelách č. 3423/48 a 3423/29 k.ú. Dúbravka, Bratislava. 

Nakoľko predložená žiadosť spolu s prílohami neposkytovala dostatočný podklad pre 
vydanie požadovaného rozhodnutia, stavebný úrad dňa 25.02.2019vyzval stavebníka na 
doplnenie podania pod č. SU-3522/282/2019/Ma,určil mu primeranú lehotu na ich doplnenie 
do 30.06.2019a poučil ho o dôsledkoch nedoplnenia podania.Podanie bolo doplnené 
naposledy dňa 19.02.2020. Po doplnení podania stavebný úrad pokračoval v konaní. 

Dňom podania začalo konanie o dodatočnom povolení stavby spojené s kolaudačným 
konaním. 

Dňa 31.01.2019 obdržal stavebný úrad mestskej časti Bratislava–Dúbravka žiadosť 
o vydanie dodatočného stavebného povolenia, ktorá bola podaním zo dňa 19.02.2020 
rozšírená o vydanie kolaudačného rozhodnutia v spojenom konaní 
 

Stavebný úrad oznámil listom č. SU-5203/140/2020/Ba zo dňa 16.04.2020 začatie 
konania o dodatočnom povolení stavby spojené s kolaudačným konaním a zároveň nariadil 
ústne pojednávanie na deň 21.05.2020. 

 
Ústne pojednávanie spojené s miestnou obhliadkou sa konalo dňa 21.05.2020, z konania 

bol spísaný protokol. Miestnou obhliadkou neboli zistené závady brániace vydaniu 
požadovaného rozhodnutia. 

 
V konaní neboli v zákonnej lehote vznesené námietky účastníkov konania a 

pripomienky dotknutých orgánov. 
 

V konaní boli predložené a neskôr doplnené doklady:doklady preukazujúce výsledky 
predpísaných skúšok a revízií podľa osobitných predpisov a technických noriem, certifikáty, 
vyhlásenia o zhode, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby, výpočet statickej dopravy, 
kópia katastrálnej mapy, listy vlastníctva, súhlasné stanoviská:Okresného úradu Bratislava, 
odbor starostlivosti o životné prostredie, odd. ochrany prírody a vybraných zložiek životného 
prostredia, č. OÚ-BA-PLO-2019/112245 č. k. 73258/2020-GRO zo dňa 
10.02.2020,Inšpektorátu práce, Bratislavač. IPBA/IPBA ODDBOZPII/KON/2020/2025IBA-
45-40-2.2/ZS-C22,23-20  zo dňa 26.05.2020a doklad o zaplatení správneho poplatku podľa 
sadzobníka správnych poplatkov zákona NR SR č. 145/1995 Z.z. o správnych poplatkoch v 
znení  neskorších  predpisov.  

 

V zmysle § 61 ods. 3 stavebného zákona o priebehu dodatočného stavebného konania 
boli účastníci konania oboznamovaní v súlade s ust. § 61 ods. 4 stavebného zákona a § 26 
správneho poriadku. Dokumentácia stavby bola k dispozícii na stavebnom úrade. Uvedeným 
postupom správny orgán umožnil v súlade s § 33 ods. 2 správneho poriadku účastníkom 
konania vyjadriť sa k podkladom dodatočného stavebného povolenia. 

 
 



4 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

V konaní bolo skúmané, či dodatočné povolenie stavby nebude v rozpore s verejnými 
záujmami. V konaní o dodatočnom povolení stavby sa stavebný úrad riadi primerane 
ustanoveniami §§ 58 - 69 stavebného zákona. Stavebný úrad v konaní posúdil predloženú 
projektovú dokumentáciu a predložené doklady a nezistil dôvody, brániace vydaniu 
dodatočného stavebného povolenia. 

V rámci konania stavebný úrad zistil, že užívanie stavby nebude ohrozovať verejný 
záujem, predovšetkým z hľadiska ochrany života a zdravia osôb, životného prostredia, 
bezpečnosti práce. 

Dodatočne povoľovaná stavba je v súlade s Územným plánom hlavného mesta SR 
Bratislavy, rok 2007, ktorý je schválený uznesením MsZ č. 123/2007 zo dňa 31.05.2007 
s účinnosťou od 01.09.2007, ktorý dotknuté územie definuje pre záväzné funkčné využitie 
územia: zmiešané územia bývania a občianskej vybavenosti, kód 501,rozvojové územie. 
SPOSÔBY VYUŽITIA FUNKČNÝCH PLÔCH prípustné v obmedzenom rozsahu v území je 
prípustné umiestňovať v obmedzenom rozsahu najmä - zariadenia športu. 

 
Tunajší stavebný úrad po preskúmaní návrhu, po vykonanom ústnom pojednávaní 

spojenom s miestnym zisťovaním rozhodol tak, ako sa uvádza vo výrokovej časti tohto 
rozhodnutia.  
 

Poučenie 
 

Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho oznámenia 
na mestskú časť Bratislava Dúbravka, Žatevná 2, 844 02  Bratislava 42, pričom odvolacím 
orgánom je Okresný úrad Bratislava, odbor výstavby a bytovej politiky (podľa § 54 správneho 
poriadku). 

Toto rozhodnutie je preskúmateľné súdom až po vyčerpaní riadnych opravných 
prostriedkov. 

 
 

 
 
 

 
 

 
RNDr. Martin Zaťovič 

starosta 
 
 
Príloha: 
– dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby, overená stavebným úradom v 

kolaudačnom konaní (k prevzatiu osobne v stránkové dni) 
 
 
Rozhodnutie sa doručí: 
I.   Účastníkom konania formou verejnej vyhlášky: 
1. stavebník: Dúbravy Rezidencia, s.r.o., Mýtna 48, 811 06 Bratislava 1, IČO 44 289 723 
2. Hlavné mesto SR Bratislava, Primaciálne nám. č. 1, 814 99 Bratislava 1, zastúpené 

primátorom 
3. Ing. Ivan Bučko, MS ARCH, s.r.o., Bartókova 1, 811 02 Bratislava – projektant 



5 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

Právnické alebo fyzické osoby, ktorých vlastnícke alebo iné práva k horeuvedeným 
pozemkom alebo stavbám, môžu byť konaním priamo dotknuté -Rozdeľovník na 
doručovanie: LV č. 6615: 

4. Kantor Juraj, Gallayova 13, Bratislava, PSČ 841 02  
5. Lýdia Kantorová, Gallayova 13, Bratislava, PSČ 841 02 
6. Butowski Peter,Nejedlého 3164/13, Bratislava, PSČ 841 02, SR, (Pri kríži 40, 841 02 

Bratislava) 
7. Jana Butowski, Nejedlého 3164/13, Bratislava, PSČ 841 02, SR, (Pri kríži 40, 841 02 

Bratislava) 
8. Vajdová Alla, Ing., Znievska 5, Bratislava, PSČ 851 06 
9. Podrazil Marián, Strmé sady 2556/41, Bratislava, PSČ 841 01, SR (Trhová 3450/54, 841 

01 Bratislava) 
10. Sláva Podrazilová, Strmé sady 2556/41, Bratislava, PSČ 841 01, SR (Trhová 3450/54, 

841 01 Bratislava)  
11. Horská Dagmar, Ing., Bagarova 1179/8, Bratislava,PSČ 841 01,SR 
12. Roman Horský, Ing., Bagarova 1179/8, Bratislava,PSČ 841 01, SR  
13. Kantor Juraj, Gallayova 13, Bratislava, PSČ 84102, SR 
14. Lýdia Kantorová, Gallayova 13, Bratislava, PSČ 84102, SR 
15. Jančošek Michal, RNDr.; PhD., MUDr.,Pestovatelsk. 328/16, Tomášov, PSČ 900 44, SR, 

(Letná 15, 974 05 Banská Bystrica) 
16. Stanislava Jancošek, MUDr., Pestovatelsk. 328/16, Tomášov, PSČ 900 44, SR, (Letná 15, 

974 05 Banská Bystrica) 
17. Škultéty Miroslav, Žitná-Radiša 65, Bánovce nad Bebravou, PSČ 956 41, SR 
18. DinušováJana, Ing., Karola Adlera 8, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
19. Procházka Milan,Batkova 5, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
20. LubicaProcházková, Batkova 5, Bratislava, PSČ 841 01, SR  
21. Schultz Boris, Ing.arch., Karloveské rameno 4A, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
22. Brandoburová Klára, Mgr., Antona Floreka 5/A, Bratislava, PSČ 841 06,SR 
23. Matkovicov. Petra, Mgr., Gallayova 1957/37, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
24. Hostýn Boris, Gallayova 45, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
25. Lecká Katarína, Heyrovského 8, Bratislava, PSČ 841 03, SR 
26. Belačič Ivan, Cabanova 33, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
27. Straňanek Peter, Heyrovského 2053/16, Bratislava, PSČ841 03, SR 
28. Bezek Ján r. Bezek, Ing., Rejdová 2, Rejdová, PSČ 049 26, SR 
29. Nociar Michal, Bc., Jelenecká 2305/44, Nitra, PSČ 949 01, SR 
30. Adámek Ján, Pecnianska 29, Bratislava, PSČ 851 01, SR, (Hanulova 9, 841 01 

Bratislava) 
31. Jana Adámková, Pecnianska 29, Bratislava, PSČ 851 01, SR, (Hanulova 9, 841 01 

Bratislava) 
32. Vančo Marek, Mgr. PhD., Velušovce 30, Velušovce, PSČ 955 01, SR, (Cintorínska 41/7, 

956 33 Chynorany) 
33. Eva Vančová, Mgr., Velušovce 30, Velušovce, PSČ 955 01, SR, (Cintorínska 41/7, 956 

33 Chynorany) 
34. Eisenreich Peter, Ing. arch., Mozartova 17, Bratislava, PSČ 811 02, SR 
35. YeXufeng,WeifenJiang, Námestie slobody 1657/3, Púchov, PSČ 020 01, SR 
36. Liptáková Valéria, Tematínska 3231/2, Bratislava, PSČ 85102, SR 
37. Pavol Lipták, Tematínska 3231/2, Bratislava, PSČ 85102, SR 
38. MarianiCesarino, Ulica Kpt.J. Rašu 35, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
39. LeškováMirjam, Ulica Kpt. J. Rašu 35, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
40. Benková Slávka, Mgr., Ušiakova 1961/12, Bratislava, PSČ 841 01, SR 



6 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

41. Kopalová Oľga, Hálova 20, Bratislava, PSČ 851 01, SR 
42. Smolka Marián, Dolná 201/128, Zohor, PSČ 900 51, SR 
43. Kollárik Martin, Bc., Podjavorinskej 5, Bratislava, PSČ 811 03, SR 
44. Veles Helena, Pri Hrubej lúke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 02, SR, (Haniska 48, 044 57 

Košice okolie - Haniska) 
45. Michal Veles, Pri Hrubej lúke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 02, SR, (Haniska 48, 044 57 

Košice okolie - Haniska) 
46. Bitala Filip, Ing., Štefánikovo nám. 638, Kopčany, PSČ 908 48, SR 
47. Bitalová Diana, JUDr., Agátová 3641/11, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
48. Lanáková Katarína, A.Gwerkovej 1515/22, Bratislava, PSČ 851 04, SR 
49. Bobčík Peter, Mgr., Stropkovská 470/62, Svidník, PSČ 089 01, SR 
50. Pavlík Karol r. Pavlík, Devínska cesta 3735/114A, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
51. Táňa Pavlíková, Devínska cesta 3735/114A, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
52. Dubnická Mária, Ing.,Silvánska 415/4,Bratislava, PSČ 841 04, SR 
53. Igor Dubnický, Ing., Silvánska 415/4, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
54. Bittalová Zuzana, Mgr., Hurbanova 777/69, Čadca, PSČ 022 01, SR 
55. Glaser-Opitz Leonard, Ing., Gerulatská 37/10, Bratislava, PSČ 851 10, SR, (Streďanská 

2617/37, 955 03 Topolčany) 
56. Michaela Glaser-Opitz, Ing., Gerulatská 37/10, Bratislava, PSČ 851 10, SR, (Streďanská 

2617/37, 955 03 Topolčany) 
57. Chmel Juraj, Mgr., Pri Hrubej l.ke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
58. Martina Chmelová, Mgr., Pri Hrubej l.ke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
59. Wagnerová Miriam, Mgr., Romanova 11, Bratislava, PSČ 851 02, SR 
60. Mesárošová Andrea, Mgr., Šusteková 45, Bratislava, PSČ 851 04, SR  
61. Yelli Adam, Marcela Yelli, Ing., Púpavová 677/6, Bratislava, PSČ 84104, SR 
62. Soláriková Romana, Mgr., Agátová 7/F, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
63. Martin Solárik, Ing., Agátová 7/F, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
64. Knotek Jozef, Bátorové Kosihy 459, Bátorové Kosihy, PSČ 946 34, SR 
65. Kocourková Dominika, Mgr., Brezová 860, Senica, PSČ 905 01, SR 
66. Doronyai Mária,Gustav-Mahler 28, Stuttgart, PSČ 701 95, Nemecko 
67. Vojtech Doronyai, Gustav-Mahler 28, Stuttgart, PSČ 701 95, Nemecko 
68. Lukáčová Daniela, Mgr., Dubinné 98, Bardejov, PSC 086 12, SR 
69. GutiérrezLibantElizabeta, Mgr.,Murániho 32, Nitra, PSČ 949 11, SR 
70. RaúlGutiérrez Martin, Murániho 32, Nitra, PSČ 949 11, SR 
71. Mucha Igor, Ing., Karola Adlera 1937/12, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
72. Lucia Muchová, Karola Adlera 1937/12, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
73. Karkošiak Michal, Pri Hrubej lúke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
74. Gallo Vladimír, Ing., Partizánska 11, Nová Dubnica, PSČ 01851, SR 
75. Schořová Jana, Osuského 4, Bratislava, PSČ 85103, SR 
76. Polakovicová Petra, Mgr., Mesačná 3, Senec, PSČ 903 01, SR, (Mecíkova 34, 84107 

Bratislava) 
77. Adam Polakovič, Mgr., Mesačná 3, Senec, PSČ 903 01, SR, (Mecíkova 34, 84107 

Bratislava)  
78. Szentivanyi Denis, Ing., Pri Hrubej lúke 2641/4A, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
79. Urbančíková Lucia, Ing., Pri Hrubej l.ke 3641/4A, Bratislava, PSČ 841 02,SR 
80. Schiffer Juraj, Ing., Lenardova 18, Bratislava, PSC 851 01, SR 
81. Tažká Lenka, Mgr., 9. Mája 2141/14, Brezno, PSČ 977 03, SR 
82. Cibula Štefan, Ing., Wolkrova 27, Bratislava, PSČ 85101, SR 
83. Dedinský Miroslav, Ing.,Lozorno 1132,Lozorno, PSČ 90055, SR 
84. Jaroslava Dedinská, Mgr., Lozorno 1132, Lozorno, PSČ 90 055, SR 



7 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

85. Graus Andrej, Mgr., Veľké Kozmálovce 103,Tlmače, PSČ 935 21, SR, (Cintorínska 4, 
935 41 Tekovské Lužany) 

86. Róberta Grausová, Mgr., Veľké Kozmálovce 103, Tlmače, PSČ 935 21, SR, (Cintorínska 
4, 935 41 Tekovské Lužany) 

87. SkachĽubomír,Nejedlého 3284/57, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
88. Zuzana Skachová, Ing., Nejedlého 3284/57, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
89. Cesnaková Ivana, Mgr., Záhradná 102, Dunajská Lužná, PSČ 900 42, SR 
90. Oceľ Marek, Ing., Záhradná 102, Dunajská Lužná, PSČ 900 42, SR 
91. Marták Patrik, Vajanského 2091/2, Nové Mesto nad Váhom, PSČ 915 01, SR 
92. Kucharovicová Petra, Dolné Srnie 365, Dolné Srnie, PSČ 916 41, SR 
93. Košútová Eva, Mgr., Výhonová 558, Zubrohlava, PSČ 029 43, SR 
94. Slováková Vanda, Pri Hrubej lúke 3641/4B, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
95. Daňo Vladimír, Klátová Nová Ves 484, Partizánske, PSČ 958 44, SR 
96. Boyd Katarína, Studenohorská 2058/5, Bratislava, PSČ 841 03, SR 
97. Oravec Miloš, prof.Dr.Ing., Bilíkova 32, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
98. Polák Peter, Agátová 3428/5D, Bratislava, PSČ 84101, SR 
99. Jana Poláková, Ing., Agátová 3428/5D, Bratislava, PSČ 84101, SR 
100. Hlinčíková Petra, Mgr., Podvažie 213, Považská Bystrica, PSČ 017 04, SR 
101. Mitošinka Július, Ing., Agátová 3641/11, Bratislava, PSČ 84101, SR  
102. Petronela Mitošinková, Ing.,PhD., Agátová 3641/11, Bratislava, PSČ 84101, SR 
103. Dudič Marek, Partizánska 2539/30, Snina, PSČ 069 01, SR 
104. Šimko Miroslav, Mgr., Sekurisova 2737/14, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
105. Alena Šimková, Ing., Sekurisova 2737/14, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
106. Šebianová Eva, Fadruszova 3, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
107. Hladký Martin, Jurigovo nám. 7, Bratislava, PSČ 841 04, SR 
108. Zacharovský Filip, Ing., Trieda Hradca Králové 4020/31, Banská Bystrica, PSČ 974 04, 

SR 
109. HanzesŠtefan, Ing., Hniezdne 285, Hniezdne, PSČ 065 01, SR, (Partizánske 33, 066 01 

Humenné) 
110. Veronika Hanzesová Macková, Ing., Hniezdne 285, Hniezdne, PSČ 065 01, SR, 

(Partizánske 33, 066 01 Humenné) 
111. Bakoš Peter, Ing., Bilíkova 3134/2, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
112. Anna Bakošová, Ing., Bilíkova 3134/2, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
113. Gabajová Jana, Mgr., Žarnov 849, Veľké Rovné, PSČ 013 62, SR 
114. Kužela Mikuláš, J.Poničana 15, Bratislava, PSC 841 08, SR 
115. Philp William Stuart, Ing., Bernolákova 875/11,Partizánske, PSČ 958 01, SR 
116. Anna Philpová, Bernolákova 875/11, Partizánske, PSČ 958 01, SR 
117. Mrva Martin, RNDr.; PhD., Novomeského 1641/18, Senec, PSČ 903 01, SR 
118. Mária Mrvová Garajová, Mgr. PhD.,Novomeského 1641/18, Senec, PSČ 903 01, SR 
119. Veszprémi Denis, Strážovská 43/4, Bánovce nad Bebravou, PSČ 957 01, SR 
120. Žiak Ján, Za Kláštorom 1195/28, Ružomberok, PSČ 34 01, SR 
121. Zapletal Tomáš, Mgr., Mamateyova 10, Bratislava, PSČ 85103, SR 
122. Sithová Veronika, Bc., I.Bukovcana 2, Bratislava, PSČ 841 08, SR 
123. Hlibový Matúš, SNP 304/21, Giraltovce, PSČ 087 01, SR 
124. Moravčík Roman, Ružová dolina 14, Bratislava, PSČ 821 09, SR 
125. Kalmár Marek, Ing., Venevská771/33, Velký Krtíš, PSČ 99001, SR 
126. Filkusová Lucia, Ing., Venevská 771/33, Velký Krtíš, PSČ99001, SR 
127. Polepilová Andrea, Mgr., Nejedlého 14, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
128. Nikolovová Angelika, Mgr., Pernek 315, Pernek, PSČ 90053, SR 
129. Zelená Zuzana, Ing., Mierová 179, Bratislava, PSČ 82105, SR 



8 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

130. Pavlovič Marko, Ing., Miloša Obrenoviča 32, Užice, PSČ 310 00, Srbsko 
131. Martináková Iveta, Sekurisova 21, Bratislava, PSČ 84102, SR 
132. Šiška Andrej, Mgr., Roháčska 500, Zuberec, PSČ027 32, SR, (Roháčska 85, 02732 

Zuberec) 
133. Monika Šišková, Mgr., Roháčska 500, Zuberec, PSČ 027 32, SR, (Roháčska 85, 02732 

Zuberec) 
134. Smolíková Katarína, Lovinského 12, Bratislava, PSČ 811 04, SR 
135. BurlachenkoTetiana, ul.50-rokov Peremohy 35, Kryvy Roh, PSČ 500 85, Ukrajina 
136. Güntherová Adriána, Agátová 3641/11, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
137. Babuška František, Ing., Matice slovenskej 395/60, Trenčín, PSČ 911 05, SR 
138. Rosenzweig Marek, Ing., Ceskoslovenskej armády 222/79, Kremnica, PSC 967 01, SR 
139. Zámečník Lukáš, Mgr., Hany Meličkovej 12, Bratislava, PSČ 841 05, SR 
140. Bezáková Simona, Jamnického 3019/6, Bratislava, PSČ 841 05, SR 
141. Špánik Norbert, Školská 1573/31, Hriňová, PSČ 962 05, SR 
142. Ondrejková Agnesa, Mgr., Seč 691/87, Liptovské Sliače, PSČ 034 84, SR 
143. Zmuda Lukáš, Jasenovce 85, Holčíkovce, PSČ 09405, SR 
144. Durkajová Adriana, Ing., Čaklov 253, Soľ, PSČ 09435, SR 
145. Piško Andrej, Mgr., Bulíkova 2682/15, Bratislava, PSČ 85104, SR 
146. Ságová Petra, Mgr.,Haburská 23, Bratislava, PSČ 821 01, SR, (ČSA 1300/23, 02404 

Kysucké Nové Mesto) 
147. Martin Sága, Mgr., Haburská 23, Bratislava, PSČ 821 01, SR, (ČSA 1300/23, 02404 

Kysucké Nové Mesto) 
148. Ďurica Dušan, Mgr., Tuhár 106, Tuhár, PSČ 98512, SR 
149. Chromý Erik, Ing.PhD., P.O.Hviezdoslava 816/21, Veľký Krtíš, PSČ 99001, SR 
150. Pieš Ján, Ing.arch., Vajanského 664, Sekule, PSČ 90880,SR 
151. Serbaková Monika, Rastlinná 30, Bratislava, PSČ 85110,SR 
152. Borčinová Veronika, Mgr., Jamnického 12, Bratislava, PSČ 84105, SR 
153. Vavreková Jana, Bc., Chmelovec 37, Kapušany, PSČ 08212, SR 
154. Lépesová Jana, Báč 24, Rohovce, PSČ 93030, SR 
155. Mosný Juraj, Robotnícka 3219/29, Pieštany, PSČ 921 01, SR 
156. Iveta Mosná, Ing., Robotnícka 3219/29, Pieštany, PSČ 921 01, SR 
157. Mikolášiková Martina, JUDr., Hôrka nad Váhom 311, Hôrka nad Váhom, PSČ 916 32, 

SR 
158. Makarová Viera, PhDr., Ferdiša Kostku 1, Bratislava, PSČ 841 05, SR 
159. Fris Martin, Ing., Rastislavova 3466/28, Poprad, PSČ 058 01, SR 
160. Kovačovský Tomáš, Mgr., Jamnického 3, Bratislava, PSČ 841 05, SR, (Tománkova 1, 

841 05 Bratislava) 
161. Barbora Kovacovská, Ing. arch., Jamnického 3, Bratislava, PSČ 841 05, SR, (Tománkova 

1, 841 05 Bratislava) 
162. Bakoš Peter, Ing., Bilíkova 3134/2, Bratislava, PSČ 841 01, SR 
163. Valček Vladimír, Sekurisova 3, Bratislava, PSČ 84101, SR 
164. Fodor Martin, Ing., Jána Stanislava 19, Bratislava, PSČ 841 05, SR 
165. Katarína FodorováMišeková, Jána Stanislava 19, Bratislava, PSČ 841 05, SR 
166. Hronová Ivana, M.Sch.Trnavského 18, Bratislava, PSČ 841 01, SR, (Mariánska 2, 811 02 

Bratislava) 
167. Andrej Hron, M. Sch. Trnavského 18, Bratislava, PSČ 841 01, SR, (Mariánska 2, 811 02 

Bratislava) 
168. Bezeg Jozef, Vyšná 150/51, Kurima, PSČ 086 12, SR 
169. Šindlerová Michaela, Ing., K. Šmidkeho 1445/10, Zvolen, PSČ 960 01, SR 
170. Jurica Vratislav, Bebravská 9, Bratislava, PSČ 821 07, SR 



9 
 
 

________________________________________________________________________________________________________ 
Žatevná 2                                               Telefón                               E-mail                                                           Internet                  
844  02 Bratislava                                  02/ 6920 2501                    info@dubravka.sk                                         www.dubravka.sk   

171. Kraus Richard, Ing., Kutlíkova 3977/13a,Bratislava, PSČ 851 01, SR 
172. Katarína Krausová, Mgr., Kutlíkova 3977/13a, Bratislava, PSČ 851 01, SR 
173. Lipták Pavol,Tematínska 3231/2, Bratislava, PSČ 851 02, SR 
174. Valéria Liptáková, Tematínska 3231/2, Bratislava, PSČ 851 02, SR 
175. Horvátová Barbora, Mgr., Kubínska 1105/8, Žilina, PSČ 010 08, SR 
176. GordonHelen, Slávičie údolie 5753/41, Bratislava, PSČ 811 02, SR 
177. George Gordon, Slávičie údolie 5753/41, Bratislava, PSČ 811 02, SR 
178. Nováková Jana, Repašského 6, Bratislava, PSČ 841 02, SR 
179. Chudý Martin, Veľké Kozmálovce 23, Tlmače, PSČ 935 21, SR 
180. Černinská Paula, Štefanikova 1780/12, Liptovský Mikuláš, PSČ 031 05, SR 
181. Valkučáková Jana, Nám. 1. mája 66/17, Senec, PSČ 903 01, SR 
182. ValkučákováVanda, MUDr., Nám. 1. mája 66/17, Senec, PSČ 903 01, SR 
 
Na vedomie: 
II.  Dotknutým orgánom: 
1. Hasičský a záchranný útvar hl. m. SR Bratislavy, Radlinského 6, 811 07 Bratislava 1 
2. Okresný úrad Bratislava, Odbor starostlivosti o životné prostredie, Tomášikova č.46, 832 

05 Bratislava 3  
3. Inšpektorát práce, Za kasárňou 1, 832 64 Bratislava 
4. Regionálny úrad verejného zdravotníctva Bratislava, Ružinovská 8, PO BOX 26,  820 09 

Bratislava 29 
 
Vybavuje: Ing.Bandžej Juraj, tel: 02/60101170, mail: juraj.bandzej@dubravka.sk 

 
Verejná vyhláška 

 
Toto rozhodnutie sa doručuje verejnou vyhláškou a vyvesí sa na dobu 15 dní na 

úradnej tabuli mestskej časti Bratislava–Dúbravka. 15. deň vyvesenia je dňom doručenia 
tohto rozhodnutia.  
 
Dátum vyvesenia na úradnej tabuli: Dátum zvesenia z úradnej tabule: 
pečiatka a podpis:                                                     pečiatka a podpis: 
 
 

 

mailto:juraj.bandzej@dubravka.sk

	R O Z H O D N U T I E
	Príloha:
	– dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby, overená stavebným úradom v kolaudačnom konaní (k prevzatiu osobne v stránkové dni)


